О внесении дополнений в постановление акимата города Астаны от 9 января
2012 года № 158-17 "Об организации оплачиваемых общественных работ в 2012
году"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 30 мая 2012 года № 158-658.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 19 апреля 2012 года
№ 729. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 13 декабря
2012 года № 158-1828
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 13.12.2012

 (вступает в силу со дня государственной регистрации в органах № 158-1828
юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 5) ,  статьи 20 Закона статьи 7 пунктом 1
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», в целях
расширения системы государственных гарантий обеспечения занятости
населения акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Астаны от 9 января 2012 года № постановление
158-17 «Об организации оплачиваемых общественных работ в 2012 году» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 709, опубликовано в газетах «Астана ақшамы» от 19 января
2012 года № 7, «Вечерняя Астана» от 19 января 2012 года № 7) следующие
д о п о л н е н и я :
       предприятий и организаций, в которых будут организованы перечень
оплачиваемые общественные работы в 2012 году, утвержденный вышеуказанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      дополнить строками, порядковые номера № 156-167, следующего содержания
:
      «
№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
предприятий, организаций

Виды работ

1 2 3

156.
Министерство индустрии и новых
технологий Республики Казахстан

Оказание помощи в проведении
технических работ по обработке
различных документов.

157. ГУ «Управление администрирования
специальной экономической зоны
Астана – новый город»

158.

ГУ «Управление по мобилизационной
подготовке, гражданской обороне,
организации предупреждения и
ликвидации аварий и стихийных
бедствий города Астаны» Оказание помощи в проведении

технических работ по обработке
различных документов.

159.
ГУ «Управление природных ресурсов и
регулирования природопользования
города Астаны»

160.
ГУ «Управление жилищной инспекции
города Астаны»

161.

Г У  « У п р а в л е н и е
материально-технического обеспечения
при Генеральной прокуратуре
Республики Казахстан» Оказание помощи в уборке и

благоустройстве территории.

162.

ГККП «Спорткомбинат «Даулет»
Государственного учреждения
«Управление туризма, физической
культуры и спорта города Астаны»

163.
Государственный фонд поддержки
молодежной политики города Астаны Оказание помощи в проведении

технических работ по обработке
различных документов.164.

Астанинский филиал общественного
объединения  «Федерация
военно-спортивных клубов»

165. ОО «Молодежное общество инвалидов»
города Астаны

Оказание помощи в организации и
проведении общественных кампаний,
опросов общественного мнения,
участие в работе с инвалидами.

166. Агентство Республики Казахстан по
делам государственной службы

Оказание помощи в проведении
технических работ по обработке
различных документов.167.

РГУ «Учреждение ЕЦ-166/10
Д е п а р т а м е н т а
уголовно-исполнительной системы по
городу  Астана  Комитета
уголовно-исполнительной системы
Министерства внутренних дел
Республики Казахстан»

                                                                   »;
      дополнить примечанием следующего содержания:
      «Примечание: расшифровка аббревиатур:
      Г У  -  Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е
      ГККП - Государственное коммунальное казенное предприятие
      КСК - Кооператив собственников квартир
      КСК (П) - Кооператив собственников квартир и помещений
      КСК и НП - Кооператив собственников квартир и нежилых помещений

      КСП - Кооператив собственников помещений
      КСП (К) - Кооператив собственников помещений и квартир
      О О  -  О б щ е с т в е н н о е  о б ь е д и н е н и е
      О Ф  -  О б щ е с т в е н н ы й  ф о н д
      ОЮЛ -  Организация  юридических  лиц
      РГУ - Республиканское государственное учреждение
      Ч Ф  -  Ч а с т н ы й  ф о н д » .
      2. Государственному учреждению «Управление занятости и социальных
программ города Астаны» произвести государственную регистрацию настоящего
п о с т а н о в л е н и я  в  о р г а н а х  ю с т и ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Астаны Балаеву А.Г.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким                                       И. Тасмагамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан